Leonū animi iudex cauda sicut & equorū aures. Namq; & has
notas generosissimo cuiq; tribuit. Immota ergo placidus clemēs
bladienti similis: quodraru; est. Crebrior enim Iracundia eius.

In principio terra verberatur. Incremento seu quodam incitamento flagellatur. Idem faciat innoxii sunt. Illa nobilior animi significatio qualibet canum & venantium virgente vi contemptui restans q̄ cedit: in cāpis vbi videri potest. Idem vbi virgulta silua q̄ penetraverit: acerrimo cursu fertur. velut deputans absconsones turpitudine. Vulneratus observatione mira percussorem nouit: & in quātlibet multitudine appetit. Enim vero qui tela quidem miserit nec vulnerauerit correptum raptatumq; sternit. nec vulnerat. Cum pro catulis dimicat feta: oculorū aciem traditur defigere in terram: ne venabula expauescat. Ceterum dolis carent ac susptione. Nec limis aspiciunt oculis aspicq; similimodo nolunt. Atq; hoc tale tamq; senum animal: rotarum orbes circunacti cursusq; inanes: & gallinaceorum criste cantusq; etiam magis terrēt. sed maximus signes.

Leonū simul pugnam plurium rome, princeps dedit. Q. scenola. Centum autem tubatorum primus omniū. L. Sila. Primus hominum leonem tractare ausus manu: & ostendere manus factum hanno e clarissimis penorū traditur. Damnatusq; illo argumento: quoniā nichil non prouasurus vir tam artificis ingenii videbatur. & male credi libertas ei: cui intantū cessisset etiā feritas. Helpis samius in africa delatus naue iuxta littus conspecto leone hiatu minaci: arborem fugia petit: libero patre inuocato: quoniam tum precipiuus votorū locus est: cum spei nullus est. Sed neq; pro fugienti cum potuisset fera institerat. & procumbens ad arborem hiatu quo terruerat miserationē querebat. Os morsu validiore ad heserat detibus crutiabatq; inedia: Tum poenam in ipsis eius testis diu suspectans: ac velut mutis precibus orantem. Digressus tandem os euelli prebenti. & q̄ maxime opus est caput accommodanti. Traduntq; q̄diu nauis ea in littore stetit: retulisse gratiam venatus aggerendo. Miremut postea vestigia homini intelligi a feras. aut vnde medicas manus hominis sciunt nisi forte vis malorum etiam feras experiri omnia cogit.

Ca. xviii. De tigridibus.

Igrim hircani & Indi ferunt. Animal velocitatis tremende. Et maxime cognite dum capitur fetus. qui semper numerosus est. Vbi vacuum cubile reperit foeta: fertur precepis odori vestigans. Raptor appropinquāte fremitu abicit vnu ex catulis. Tollit illa morsu. Et pondere etiā ocior acta remeat. Iterū consequitur & subinde: donec in naue regresso irrita feritas seuit in littore.